
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.policja.waw.pl

Warszawa: Dostawy artykułów o świetleniowych

Numer ogłoszenia: 37099 - 2013; data zamieszczenia:  11.03.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji , ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.policja.waw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy artykułów oświetleniowych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia są sukcesywne

(według potrzeb Zamawiającego) dostawy artykułów oświetleniowych, zwanych dalej asortymentem. 2. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia oraz szacunkowe ilości zamawianego asortymentu zawiera SIWZ, która jest opublikowana na

stronie internetowej Zamawiającego. 3.W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do: a)

transportu asortymentu do obiektu określonego w SIWZ, b) rozładunku dostarczonego asortymentu do miejsc wskazanych

przez Zamawiającego; 5. Zamawiający wymaga, aby zaoferowany asortyment posiadał aktualne deklaracje zgodności,

certyfikaty i atesty techniczne (odpowiednio do rodzaju asortymentu). 6. Zaoferowany asortyment musi być: a) nowy, wolny

od wad uniemoŜliwiających jego uŜycie zgodne z przeznaczeniem, b) oznaczony znakiem CE, c) opakowany w sposób

zabezpieczający przed uszkodzeniami mechanicznymi, d) zgodny z opisem wskazanym w SIWZ.

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 31.51.00.00-4, 31.52.00.00-7, 31.53.00.00-0.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 18.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I

TECHNICZNYM

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37099&rok=2013-03-11



III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  1.Zamawiający Ŝąda od Wykonawców wniesienia zabezpieczenia wadialnego o wartości 2

850,00 PLN.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU

NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy,

oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy przedło Ŝyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy

przedło Ŝyć:

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu muszą: a) spełniać warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo

zamówień publicznych, b) nie podlegać wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 2.W

celu potwierdzenia warunków, o których mowa w pkt 1 lit. a) Wykonawca złoŜy następujące dokumenty: a) Oświadczenie o

spełnieniu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 3. W celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia, o którym mowa w pkt 1 lit. b) Wykonawca złoŜy następujące dokumenty: a)

Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia. b)Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji I

Informacji O Działalności Gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 Ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania ofert. 4. W celu potwierdzenia, Ŝe oferowany asortyment odpowiada wymaganiom

Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest złoŜyć Oświadczenie zawarte w Formularzu Oferty, Ŝe oferowany

asortyment jest zgodny z asortymentem wymaganym przez Zamawiającego w kol. 2 Formularza Cenowego. 5. Dodatkowo

Wykonawca zobowiązany jest do złoŜenia dokumentu, o którym mowa w art. 26 ust. 2d Ustawy - Wykonawca, wraz z

ofertą, składa listę podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, albo

informację o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej. 6.Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast dokumentu, o którym mowa w: a) pkt 3 lit. b) - składa dokument lub dokumenty

wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, Ŝe nie otwarto jego likwidacji ani nie

ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. b) JeŜeli w miejscu

zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentu, o

którym mowa w lit. a), zastępuje się go dokumentem zawierającym oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym

organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca

zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania - wystawiony nie wcześniej niŜ 6

miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych ponad 50

% pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37099&rok=2013-03-11



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1.Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych brutto PLN wskazanych odpowiednio do rodzaju asortymentu, w

przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT- na pisemny wniosek Wykonawcy. 2.Zamawiający dopuszcza zmianę w

zakresie wskazanego w ofercie producenta asortymentu, przy zachowaniu pozostałych warunków umowy, w tym

parametrów nie gorszych oraz cen jednostkowych nie wyŜszych, niŜ wskazane w ofercie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.policja.waw.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Komenda Stołeczna Policji,Wydział

Zamówień Publicznych, 00-150 Warszawa,ul. Nowolipie 2 (opłata za SIWZ: 31,05 PLN na Nr: 75 1010 1010 0056 56 22 31

000 000), bezpłatnie ze strony internetowej..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  19.03.2013 godzina 12:00,

miejsce: Komenda Stołeczna Policji, Wydział Zamówień Publicznych, 00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 2..

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprz yznania

środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone

na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37099&rok=2013-03-11


